
 
PREFEITURA DE VITÓRIA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRAL DE SERVIÇOS 

 

APOSTILAMENTO CONTRATUAL N.º 05 
 
 

 Contrato  de Prestação  de Serviços nº 306/2020 
 Processo Administrativo nº 3179850/2019  
 Pregão Eletrônico      n° 195/2020 
 ID (CIDADES): 2020.077E 0600022.01.004 
 
 

Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços que   

CELEBRAM  ENTRE SI O  MUNICÍPIO DE VITÓRIA E A 

EMPRESA  LIDER SANEAMENTO E SERVIÇOS LTDA. 
 

 

                    

 
De acordo com o § 8º, do artigo 65, da Lei Federal n.º 8.666/1993, o Município de Vitória, 

representado pelo titular da Central de Serviços, Sr. Leonardo Amorim Gonçalves, resolve 

APOSTILAR a Cláusula de Dotação do Contrato de Prestação de Serviços nº 306/2020, 

e instrumentos posteriores, celebrado com a empresa  LIDER SANEAMENTO E 

SERVIÇOS LTDA.,  com o objetivo de incluir a fonte de recursos e/ou natureza de 

despesa e/ou dotação, a partir de 01/01/2023, conforme segue: 

 

Secretaria Central de Serviços: 
 

Fonte de recurso: 1.500.0000.0000  

                              

 

 
Vitória, 02 de janeiro de 2023. 

 
 
 

 
LEONARDO AMORIM GONÇALVES 

Assessor Especial da Central de Serviços 
CONTRATANTE 


		2023-01-04T16:58:30-0300
	LEONARDO AMORIM GONCALVES:03145994794




